>I Ego Iustus R ofensis

episcopus, laudo et subscribo . uh Ego Egberhtus signo
crucis libenter corroboro . “I‘ Ego Ercumberhtus , attes
tante uenerandae 511 [signo], gratanter concedo, con
tes tor et subscribo .

>I Ego Suebhardus consens i . uh
Ego Guthardus subscribo .

Actnm est autem anno ah incarnacione saluatoris

nostri Iesu Christi sex centesimo octauodecimo , in

dictione sexta .

COENUUEALHA OF WESSEX , 670.

>I R EGNANTE ac gubernante nos dom ino nostro
Iesu Christo ! Nichil intul imus in hunc mundum ,

norum nec auferre quid possumus ; ideo terrenis coe
1es tia et caducis aetem a mercanda sunt ; quapropter
ego Ceduual la

l
terram quae dicitur Ferram ere, unum

cassatum , Beorh tuualdo abbati l ibenter largior , necnon
duas paruas insulas , hoc est cum captura piscium in

utraque parte stagni , cum paludibus , siluis , pascuis

apium, et omnibus ad se pertinentibus, dabo ci, ut

habeat dichas uitae suae
, et post obitum suum cui

cumque uo luerit derelinquat. Corroborauimus nunc,
crucisque signo confirmato hoc donatiuum stabili iure

gratum et ratum decerno durare quamdiuuix ero , pol i
terras atque aequora circa aethera siderum iusso mo
deramine uoluet. S i quis autem nisus fuerit huius
mcae donacionis testamentum confringere aut adimere

conatur, ipse act ins mul tatus sit infernal is ergastul i

poena demersus , quam eo daemon uel diis dampna
torum parauit.

The copyist has mistaken Coenuuealha for the more famous but later
Caeduuealha.
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bIfl Ego CGenuualla basil leosWestsax onum pmpriae

manus subscripcione sanctae crucis designaui efi giem ,

ut nemo qui se regeneratum in Christo nouerit huius
largicionis donum mutare praesumat.

511 Signum
manus Theodori archiepiscopi . bk Signum manus
Leuteri episcopi . {1 Signum manus B edde abbatis .

“11 Signum manus Aldhelm i abbatis .

Scripta est haec cartul a priuilegn anno incam aci

onis Christi ncnx x .

VIII .

0SUUINI OF KENT , Jan . 27th, 675.

vI‘ IN nom ine domini IesuChristi saluatoris ! Ego

Osuuinus rex Cantuariorum , al iquod munusculum pro

deo destino dare, ut sit refrigerium animae mcae in
perpetuum ct uigilet mea memoria cum sanctis in
subl ime ; anno secundo regni mei, indictione autem
tertia, sub die v1 . kalend . Februarii , pro remedio
animae mcae et abso lutione peccatorum meorum , ec

clesiastico iure concedo quandam terram quae di
citur Sturrie, id est decem manentes ex ea , cum sil

uis et campis ao paludibus , cum fluminibus ac fon

tibus , cum pratis ao pomeriis , et cum omnibus uten
silibus , in ipsa quantitate sicat principes a regibus
antiquitus pardonatum possederunt, almae Aebbae ah

batissae a tque carnali propinquitate prox imae, in deo

que matri, monas terial i iuri dono perpetuo ; quatinus
habeat possideatque proprio arbitrio, et cuicumque

uo luerituiuens uel moriens habeat integram facultatem
condonare

,
tantum in dom ino . Istud autem territo

rium a me modo commemoratum ac pro deo pardo
natum , in praesencia principum meo rum qui ad prae
sens haberi possunt, hoc est Cantuariorum quos iure
ao propria nostra po testate adip iscimur, pro testimonio
confi rmationis ad subscribendum ao ad consenciendum

mihi huic donationi condux i in hunc locum qui dicitur
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Dorouernis , confirmamus stabiliter in s euum ; ut quis
quis hanc donacionem meam mente mal iuo la dis

rumpere temptauerit, sciat se coram deo ct sanctis
angelis eius aeterno anathemate reum : quisquis uero
bene addendo custodierit sit benedictus in saecula .

vX‘ Theodorus gratia dei archiepiscopus , rogatus a

rege, subscripsi . DIG Ego Osuuynus re11 propria manu
subscripsi et consensi . DE Ego Suebardus consensi
et subscripsi . 514 Ego Adrianus abbas indignus sub

scripsi . 514 Signum manus Ecca .
DIG Signum Osfridi .

1 x .

1 HL611HAR I OF KENT , April l st, 675.

i s IN nomine domini dei et saluatoris IesuChristi !
Ego Lotharius rex Cantuariorum , anno regni nostri
primo, indictione tertia, sub die kalendarum Aprilis ,
cum consilio uenerabilis archiepiscopi Theodori atque
consensuprimorum meo rum , terram trium aratrorum

in marisco qui appellatur Stodmerch iux ta Forde
unicum , cum pratis , campis , siluis , fontanis , paludibus ,
flum inibus et omnibus ad eamdem pertinentibus rebus ,
in ipsa quantitate sicut antiquitus praedecessores mei
reges pracdicti libere tenuerunt, abbati et monasterio
beati Petri, aposto lorum principis , quod situm est

iux ta ciuitatem Dorouern is in suburbio, in sempitem o

possidenda concedimus et confirmamus ; ita ut nec

nobis nec aliquibus successorum nostrorum ,
regum

siue principum aut etiam ecclesiasticarum dignitatum

gradibus , nefario temeritatis ausual iquando infringere

uel dim inuere al iquid de donatione nostra l iceat ; sed

pro remedio animas meae, et absolutione peccatorum
meo rum , ita ut praedix i, tamul is dei absque al iqua

laesione omnia praedicta in aeuum stabilia permaneant.

Quisquis autem haeredum successorumque m eorum